
入 札 結 果 表 

案件名称 大阪国際がんセンターの清掃業務の委託契約に係る総合評価一般競争入札 

入札形式 総合評価一般競争入札 

入札日時 平成 29 年７月 25 日 

履行場所 大阪国際がんセンター 

契約期間 平成 29 年 11 月１日から平成 32 年 10 月 31 日 

入札結果 落札 備考  

落札業者名 大代興業株式会社 

契約金額 \４８４，６３３，０４４（消費税及び地方消費税相当額を含む） 

予定価格 \６６８，６７５，２４２（消費税及び地方消費税相当額を除く） 

低入札調査基準価格 \４４８，７６２，０７８（消費税及び地方消費税相当額を除く） 

No 業 者 名 称 
入札金額 

（税抜き） 
価格点 技術評価点 総合評価点 摘要 

1 株式会社アカツキ 668,675,242 ３３点 ４７点 ８０点  

2 大代興業株式会社 448,762,078 ５０点 ５０点 １００点 落札 

3 近畿ビルサービス株式会社 448,762,078 ５０点 ４３点 ９３点  

4 株式会社サクセス 518,400,000 ４３点 ５０点 ９３点  

5 ワタキューセイモア株式会社 636,880,000 ３５点 １０点 ４５点  

6       

7       

8       

9       

10       

11       

12       

13       

14       

15       

16       

17       

18       

19       

20       

備  考  

地方独立行政法人大阪府立病院機構 


